1

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016

№

5 3 9
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в состав Совета по развитию

 предпринимательства и улучшению инвестиционного климата

 в городе Мончегорске, утверждённый постановлением администрации

 города Мончегорска от 18.12.2014 № 1272

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации, Уставом города

Мончегорска, в связи с кадровыми изменениями в администрации города

Мончегорска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Совета по развитию предпринимательства и улучшению

инвестиционного климата в городе Мончегорске (далее –  Совета), утверждённый

постановлением администрации города Мончегорска от 18.12.2014 № 1272 (в

редакции постановления администрации города Мончегорска от 19.10.2015 № 935),

следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Совета Ревкова Андрея Валентиновича.

1.2. Слова:

- «Юсипенко Юлия Александровна - экономист 1-ой категории отдела

потребительского рынка и услуг администрации города Мончегорска» заменить

словами «Юсипенко Юлия Александровна - ведущий экономист отдела

потребительского рынка и услуг администрации города Мончегорска»;

- «Андреева Татьяна Александровна - ведущий специалист сектора

экономики предприятий города и тарифной политики отдела экономики и

муниципального заказа администрации города Мончегорска» заменить  словами

«Андреева Татьяна Александровна - ведущий специалист отдела экономики,

инвестиционной политики и туризма МКУ "Управление экономического развития

города Мончегорска";

- «Утюжникова  Ирина Николаевна – начальник отдела экономики и

муниципального заказа администрации города Мончегорска» заменить  словами

«Утюжникова  Ирина Николаевна – заместитель директора МКУ «Управление

2

экономического развития города Мончегорска».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения

(опубликования) на официальном  сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мончегорский

рабочий».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мончегорска по социальным вопросам,

образованию, культуре, физкультуре и делам молодежи.

Глава администрации города                                                             А.И. Мурашкин